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تغییر مدیرعامل چوب و کاغذ مازندران بعد از 15 ماه/
حسین پور رفت و سعیدی آمد

بعد از کش و قوس های فراوان بالاخره در مراسمی حسین پور از 
مدیرعاملی شرکت چوب و کاغذ مازندران تودیع و سعیدی به عنوان 

مدیر عامل جدید این مجموعه معارفه شد.

 

»ماهواره نور« پازل توان نظامی و دفاعی ایران را کامل 
کرد/ فروریختن هژمونی آمریکا با فضایی شدن سپاه

کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به اینکه »ماهواره نور« پازل توان 
نظامی و دفاعی ایران را کامل کرد گفت: بزرگترین ضربه ای که کشور 

ایران با پرتاب ماهواره وارد کرد فروریختن هژمونی آمریکا بود.

 

ریشه کنی ویروس کرونا نیازمند تفکر جهادی و عزم جدی 
تمام دستگاه هاست

منتخب مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی راه 
برون رفت از مشکل فراگیر بحران کرونا را مستلزم تفکر جهادی و 

عزم همگانی دانست.
 

سپاه پاسداران با اتکا به توان داخلی جزء ابرقدرت های 
ماهواره ای دنیا شد/ ماهواره نور تحولی نوین در عرصه 

فضایی برای ایران است
کارشناس مسائل سیاسی گفت: ماهواره نور به عنوان نخستین ماهواره 
نظامی جمهوری اسلامی ایران از ماهواره بر دو مرحله ای قاصد پرتاب 

شد و این اقدام دستاوردی بزرگ و تحولی نوین در عرصه فضایی 
برای ایران اسلامی خواهد بود.

 

توزیع 12 هزار بسته معیشتی ضیافت همدلی در مازندران
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: اوقاف استان در نظر دارد 

در ایام ماه مبارک رمضان 12 هزار بسته معیشتی را بین مددجویان 
استان توزیع کند.

 

کمک 2 میلیارد تومانی خیران سلامت در جویبار/ در مرحله 
کنترل ویروس کرونا هستیم

رئیس مرکز بهداشت و درمان شهرستان جویبار گفت: یک هزار نفر از 
خیرین جویباری در این امر پسندیده و خیرخواهانه مشارکت داشتند 
و حدود یک میلیارد و 800 میلیون تومان جمع آوری شده و بسیاری 

از دستگاه هایی که در زمان عادی هم نمی توانستیم تهیه کنیم با 
کمک خیرین در این روزها خریداری شد.

 

ورود مقتدرانه سپاه به عرصه فضایی افق روشن در جهش 
تولید است/افتخارآفرینی در گام دوم انقلاب با تکیه بر توان 

داخلی
فعال سیاسی و رسانه ای مازندران گفت: ورود مقتدرانه سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی به عرصه فضایی در آغاز سال جهش تولید، افق 
روشنی از پیشرفت و بالندگی را پیش روی کشورمان گشود.

 

ساخت دستگاه تولید دستکش  دوکاره توسط مخترع بسیجی 
آملی

مخترع بسیجی آملی با شروع ویروس کرونا وقتی فعالیت بسیجیان 
پایگاه را دید که با چه سختی مواد ضدعفونی کننده را تهیه می 

کنند، به فکر ساخت دستگاهی برای سرعت بیشتر و راحت تر افتاد.

 

صدای ملت باید در مجلس شنیده شود/اولویتم ورود در 
کمیسیون های بودجه و اقتصادی است

اعتبار نامه نماینده منتخب دوره یازدهم مردم نور و محمودآباد در 
مجلس شورای اسلامی در فرمانداری به وی تحویل داده شد.
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رونق فروشگاه های اینترنتی طی روزهای کرونایی در 
مازندران

این روزها که بسیاری از کسب و کارها در پی شیوع کرونا ویروس، 
شیرازه آن ها از هم پاشید، اما کسب و کارهای اینترنتی بازارشان 
سکه بود و با توجه به احتمال کم ابتلا در این روزهای کرونایی با 
خرید مجازی، تنها یک کلیک میان مشتریان و فروشگاه ها فاصله 

بود و همین امر موجب شد تا این کسب و کارها از لاک انزوا بیرون 
بیایند و خودی نشان دهند.

 

رزمایش کمک مؤمنانه در شهرستان میاندورود
رزمایش کمک مومنانه با همت پایگاه های مقاومت سپاه میاندورود 

و خیرین، یک هزار و 500 سبدکالا آماده و بین محرومین و جامعه 
هدف مشخص شده توزیع شد.

 

لبیک خیرین حرم ساز و موکب های اربعین به فرمان رهبری
معاون فرهنگی و مشارکت های مردمی ستاد بازسازی عتبات عالیات 

از خدمات رسانی ۴۳1 موکب در پویش های »کمک مومنانه« و 
»مقابله با کرونا« خبر داد.

 

آمریکایی ها نتوانستند ترس و نگرانی شان را از پرتاب 
ماهواره »نور« پنهان کنند/تحریم و تهدید دشمن هیچگاه ما 

را تسلیم نمی کند
فرمانده سپاه کربلا مازندران با اشاره به موفقیت سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی در پرتاب موفقیت آمیز ماهواره نور به فضا، گفت: به 
محض اینکه ماهواره به فضا پرتاب شد واکنش بغض آلود و ترس آلود 

آمریکایی ها و همه بدخواهان به سرعت منتشر شد و نتوانستند این 
نگرانیشان را در خودشان پنهان کنند.

  

پاسخ های درباره چرایی بسته بودن مطب های خصوصی
مسؤولان دانشگاه علوم پزشکی مازندران گزارش مبنی بر تعطیلی 

مطب های خصوصی را رد کرده و اعلام می کنند که مطب ها و مراکز 
خصوصی استان بر اساس پروتکل درمانی وزارت بهداشت فعالیت 

می کنند.

  

کندوان بازگشایی شد/ احتمال ریزش و رانش در محورهای 
مازندران

رئیس پلیس راه مازندران گفت: به دلیل بارش ها احتمال ریزش 
سنگ در محورهای کوهستانی استان زیاد است که تاکید بر پرهیز از 

سفرهای غیرضروری است.

 

جزئیات حادثه تیراندازی منجر به قتل در ساری/ دستگیری 
قاتل در کمتر از چند ساعت

فرمانده انتظامی شهرستان ساری از دستگیری قاتل در کمتر از چند 
ساعت خبر داد و گفت: با تلاش بی وقفه ماموران، قاتل که در یکی از 
شهرستان ستان مخفی شده بود در کمتر از چند ساعت دستگیر و به 

قتل اعتراف کرد.

 

حسین پور رفت و سعیدی آمد/ برگزاری تودیع و معارفه 
مدیرعامل صنایع چوب و کاغذ مازندران

تودیع و معارفه مدیرعامل جدید صنایع چوب و کاغذ مازندران برگزار 
شد و طی این جلسه علی حسین پور، مدیرعامل پیشین این شرکت 

تودیع و سعیدی به عنوان مدیر عامل جدید این مجموعه معارفه شده 
است.

 

مداح »غم نامه حضرت رقیه)س(« به همرزمان شهیدش 
پیوست

یونس حبیبی مداح »غم نامه حضرت رقیه)س(« به همرزمان 
شهیدش پیوست.
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تهدیدات کرونا به همدلی امیدبخش تبدیل شد/ ماهواره نور 
امید و نمایش قدرت

فرمانده قرارگاه منطقه ای غدیر شمال با اشاره به مقاومت، همدلی و 
صمیمیت ملی در برابر ویروس منحوس کرونا گفت: فقط ملت شریف 

ایران اسلامی می تواند تهدیدات بزرگ را به فرصت های امیدبخش 
تبدیل کند.

 

دستگیری قاتل جوان 19 ساله ساروی/ علت درگیری 
خصومت شخصی بود

دادستان مازندران از دستگیری قاتل جوان 19 ساله ساری خبر داد 
و گفت: ساعاتی پیش قاتل توسط نیروهای پلیس دستگیر و پرونده 

قتل برایش تشکیل شده است.

 

آغاز عملیات روکش آسفالت در محور کنار از بهشهر تا 
رامسر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل نگهداری راه های مازندران 
از آغاز عملیات وروکش آسفالت در محور کناره از بهشهر تا 

رامسر خبر داد و گفت: حذف گاردیل و ایجاد نیوجرسی را در 
دستور کار داریم.

 

انسداد کندوان بر اثر طغیان سیلاب و ریزش سنگ
فرمانده پلیس راه ولی آباد کندوان گفت: محور کندوان به دلیل طغیان 

سیلاب و ریزش سنگ مسدود شد.

 

افزایش 100 درصدی بارندگی در مازندران نسبت به دوره 
درازمدت

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: فروردین سال 
99 براساس آمار ایستگاه های سینوپتیک استان متوسط بارش باران 

نسبت به دوره درازمدت حدود 100 درصد افزایش و نسبت به 
فروردین سال گذشته 10 درصد رشد داشت.

 

توزیع 2 هزار بسته معیشتی ضیافت همدلی در بابل
همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان 2 هزار بسته معیشتی رزمایش 

ضیافت همدلی از محل موقوفات شهرستان بابل تهیه و بین 
نیازمندان توزیع شد.

 

توزیع حدود 5 هزار بسته معیشتی سهم موکب های حسینی 
در مازندران

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات مازندران گفت: بیش از ۴هزار 
و 700 بسته معیشتی به ارزش 200 تا 280هزار تومان توسط 

موکب های امام حسین )ع( در استان مازندران جمع آوری شده است.

 

مردم کماکان در خانه بمانند/ بستری بودن 390 بیمار 
کرونایی در مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: تعداد ۶9 بیمار مشکوک 
به کرونا براساس تشخیص بالینی در بیمارستان های زیر پوشش 

دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سطح استان بستری شدند.
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آیا روزه داری دستگاه ایمنی بدن را ضعیف می کند؟
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل در پاسخ به این سوالات 
مطرح شده که روزه گرفتن سیستم ایمنی بدن را به حدی ضعیف 

می کند که میزان ابتلا به بیماری بیشتر شود یا خیر، گفت: هر چند 
در مورد بیماری کرونا با توجه به اینکه تازه شایع شده اطلاعات 

زیادی در دست نیست اما مطالعات نشان داده اگر روزه داری به روش 
صحیح و درست انجام شود معمولا باعث ضعف سیستم  ایمنی بدن 

نمی شود.
  

چرا نقدینگی ها به بازار بورس سرازیر می شوند؟ 
با توجه به اینکه قیمت جهانی نفت به واسطه شیوع ویروس کرونا 
کاهش پیدا کرده، کاهش تقاضای بازار نفت از کشور های همسایه 

بسیار مشهود بوده و این کاهش قیمت نفت جهانی بر بازار نفت کشور 
ما هم اثر گذاشته است.

  

بازگشت مجدد واحد 3 بخاری نیروگاه نکا به مدار تولید
واحد ۳ بخاری نیروگاه شهیدسلیمی نکا به ظرفیت ۴۴0 مگاوات پس 

از انجام تعمیرات میاندوره ای، مجدد به شبکه سراسری برق کشور 
پیوست.

  

برگزاری آزمون استخدامی سازمان ثبت اسناد توسط 
جهاددانشگاهی مازندران

مدیر اجرایی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی مازندران گفت: آزمون 
استخدامی سازمان ثبت اسناد و املاک توسط مرکز آزمون 

جهاددانشگاهی این استان برگزار می شود.

  

نخستین مرحله رزمایش کمک مومنانه در بهشهر آغاز شد
فرمانده سپاه بهشهر گفت: نخستین مرحله رزمایش کمک مومنانه 

به منظور خدمت رسانی به نیازمندان و اقشار آسیب دیده از کرونا با 
محوریت پایگاه های مقاومت بسیج در این شهرستان با رمز »لبیک یا 

خامنه ای« آغاز شد.

 

1153 ابتلا و ۶0 فوتی جدید کرونا در کشور
سخنگوی وزارت بهداشت ازشناسایی 115۳ بیمار جدید مبتلا به 

کرونا در کشور خبر داد.

  

پرتاب موفق ماهواره نظامی نور نشان قدرت بالای سپاه است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران پرتاب موفق ماهواره نظامی نور را 

نشان از قدرت بالای سپاه پاسداران و جمهوری اسلامی دانست.

  

ایجاد دوربرگردان در راه های مازندران 20 میلیارد اعتبار 
نیاز دارد

 مدیرکل راهداری مازندران گفت: برای حذف هر بریدگی و ایجاد 
دوربرگردان در سطح راه های استان 20 میلیارد ریال اعتبار نیاز 

است.
 

91 هزار بسته معیشتی در مازندران توزیع شده است
 فرمانده سپاه کربلا مازندران گفت: تاکنون 91 هزار و ۶5 بسته 

معیشتی به ارزش ریالی ۴۶ میلیارد تومان بین نیازمندان در راستای 
اجرای رزمایش مومنانه توزیع شده است.

 

محور کرج-چالوس و آزادراه تهران-شمال مسدود شد
در پی ریزش کوه در جاده جالوس محدوده هزارچم، محور کرج-

چالوس و آزادراه تهران-شمال مسدود شد.

 

3000 مترمربع از اراضی ملی در چالوس خلع ید شد
رئیس دادگستری چالوس از خلع ید و قلع و قمع حدود سه هزار متر 

مربع از اراضی ملی در این شهرستان خبر داد.
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3000 بسته حمایتی بین نیازمندان در مازندران توزیع شد
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر مازندران از توزیع سه هزار 

بسته حمایتی و معیشتی بین اقشار نیازمند به مناسبت ماه مبارک 
رمضان خبر داد.

 

مستند گردشگری »بهشت« در مازندران تولید شد
مدیرکل میراث فرهنگی مازندران از تهیه و تولید مستند گردشگری 

با عنوان بهشت به دو زبان برای معرفی جاذبه های کمتر شناخته 
شده گردشگری استان خبر داد.

 

همزمان با مقابله کرونا به فکر درمان معنوی جامعه باشیم
امام جمعه بابل گفت: درکنار مبارزه با کرونا ویروس باید به فکر 

درمان معنوی جامعه باشیم.

 

انتقاد از بی توجهی اصناف به پروتکل های بهداشتی در 
رامسر

فرماندار رامسر، عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در برخی مراکز از 
جمله نانوایی ها و پمپ بنزین ها را نگران کننده دانست.

 

ذخایر کالاهای اساسی در مازندران مطلوب است
همکاری فرامنطقه ای بندر نوشهر در عملیات نجات آبهای آمریکای 

مرکزی
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان مازندران از همکاری فرامنطقه ای 

مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی ) MMMM ( بندر نوشهر در 
عملیات نجات دریانورد در آب های محدوده آمریکای مرکزی خبر داد.

 

1500 پروژه اشتغال روستایی در مازندران اجرا شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: سال قبل 

به هزار و 500 پروژه اشتغال در روستاهای استان تسهیلات پرداخت 
شده است.

 

مثلث گرانی، کسادی و کرونا در بازار/ نگرانی مردم و 
ضعف نظارت ها

گرانی کالا و اجناس در زیر سایه کسادی بازار درپی شیوع کرونا و 
ضعف نظارت ها، کام مردم مازندران را همزمان با شروع ماه مبارک 

رمضان تلخ کرده است.

 

محورهای ارتباطی مازندران بارانی و لغزنده است
رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت تردد و ترافیک در 

محورهای استان را پرحجم و شرایط جوی را بارانی بیان کرد.

 

ترافیک سنگین آزادراه کرج-تهران/ بارندگی در 
جاده های تهران و البرز

مرکز مدیریت راه های کشور از افزایش اندک تردد در محورهای 
مواصلاتی کشور طی 2۴ ساعت گذشته و همچنین بارندگی در 

محورهای منتهی به تهران طی روز جاری خبر داد.

 

افزایش 100 میلیون مترمکعبی ذخایر آبی در مازندران
مدیرعامل آب منطقه ای مازندران از افزایش 100 میلیون مترمکعبی 
حجم ذخیره مخازن آبی استان خبر داد و گفت: حدود ۶90 میلیون 

مترمکعب آب در سدها و آب بندان های استان ذخیره شده است.
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 ابرپروژه ایرانی »نور« توان فرزندان انقلاب را به رخ 
جهانیان کشاند

فرمانده قرارگاه منطقه ای غدیر نیروی زمینی سپاه پاسداران با 
تاکید بر ارتقا توان دفاعی نیروهای مسلح، گفت: ابر پروژه ایرانی توان 

فرزندان انقلاب را به رخ جهانیان کشاند.

 

۶000 بسته بهداشتی توسط بسیج مهندسان بین کشاورزان 
مازندارانی توزیع شد

مسئول بسیج مهندسان کشاورزی سپاه کربلای مازندران با اشاره به 
رزمایش بیولوژیک در روستاهای استان از سوی این سازمان گفت: 
۶000 بسته بهداشتی توسط بسیج مهندسان بین کشاورزان مازنی 

توزیع شد.

 

تفکر جهادی و عزم همگانی برای ریشه کنی کرونا ویروس 
نیاز است

منتخب مردم شرق مازندران در مجلس یازدهم با تاکید بر استفاده 
از خودباوری جوانان ایرانی، گفت: تفکر جهادی و عزم همگانی برای 

ریشه کنی کرونا ویروس نیاز است.

 

کمک 7 میلیاردی بابلسری ها در رزمایش کمک مومنانه
سپاه بابلسر با همکاری خیران بالغ بر هفت میلیارد ریال کمک 

معیشتی در ماه مبارک رمضان بین نیازمندان این شهرستان توزیع 
کرد.

 

بسیج مهندسان عمران روستاهای مازندران را محرومیت 
زدایی می کند

مسئول بسیج مهندسان عمران و معماری سپاه کربلای مازندران 
با اشاره به شناسایی روستاهای کمتر برخوردار استان، گفت: بسیج 

مهندسان عمران روستاهای مازندران را محرومیت زدایی می کند.

  

عبور مازندران از خشکسالی
طبق داده های بارندگی از 15 ایستگاه هواشناسی مازندران در بازه 

زمانی 12 ماهه سال 98، هیچ نقطه ای از استان با خشکسالی مواجه 
نبوده است.

 

22 هزار بسته  معیشتی در ساری توزیع شد
در نخستین مرحله کمک مومنانه در ساری مرکز استان مازندران 22 

هزار بسته معیشتی میان اقشار آسیب پذیر توزیع شد.

 

حدود 3 هزار مترمربع از اراضی ملی در چالوس خلع ید 
شد

رییس دادگستری شهرستان چالوس  گفت:  حدود ۳ هزار متر مربع از 
اراضی ملی این شهرستان خلع ید و قلع و قمع شد.

 .

جاده چالوس به علت ریزش سنگ بسته شد
فرمانده پلیس راه ولی آباد کندوان اعلام کرد: براثر جاری شدن 

سیلاب و ریزش سنگ به کف جاده ، محور کوهستانی چالوس - کرج 
بسته شد.

 

کرونافروش واحدهای صنعتی مازندران را 400میلیارد 
تومان کاهش داد

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مازندران 
گفت: بروز کرونا و تبعات اقتصادی آن باعث شد که میزان فروش 
محصولات و ارائه خدمات واحدهای صنعتی استان ۴00 میلیارد 

تومان کاهش یابد.
 

تسهیلات کرونایی برای واحدهای گردشگری مربوط به لغو 
رزرو است

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی مازندران گفت: تسهیلاتی که برای حمایت از خسارات شیوع 
ویروس کرونا به مجموعه های گردشگری اعطا می شود مربوط به لغو 

رزروها است و موارد دیگر را شامل نمی شود.

 ۶



بازگشت مهارت آرایشگری به خانه ها در بستر تعطیلات 
کرونایی

تداوم تعطیلی آرایشگاه ها سبب شده تا برخی خانواده های ایرانی 
دست به قیچی شوند و موی سر و صورت اعضای خانواده را خودشان 
کوتاه کنند ؛ مهارت فراموش شده ای که این روزها با گذشت 2 ماه از 
شیوع کرونا هر روز بیشتر از روز قبل در حال پرورش خانگی است و 

در واقع قیچی دوباره کرونا بر معیشت آرایشگران محسوب می شود.

 

حاج یونس حبیبی جانباز شیمیایی به همرزمان شهیدش 
پیوست

حاج یونس حبیبی مداح اهل بیت )ع( و جانباز شیمیایی هشت سال 
دفاع مقدس پس از تحمل سال ها عوارض ناشی از جراحات دوران 

جنگ، به همرزمان شهیدش پیوست.

 

277 نفر با پرداخت بسته تشویقی به کارفرمایان در 
مازندران شاغل شدند

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( مازندران 
گفت: بازای اشتغال هر مددجوی این نهاد به کارفرمایان بسته 

تشویقی پرداخت می شود که از همین بخش پارسال 277 مددجوی 
استان مشغول به کار شدند .

 

95 درصد از دانش آموزان متوسطه مازندران از تحصیل 
مجازی برخوردار هستند

 معاون متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت: بیش از 95 درصد 
دانش آموزان پایه متوسطه اول و دوم استان در حال حاضر از آموزش 

مجازی برخوردار هستند.

 

9 هزار و 800 بسته معیشتی در بابل توزیع شد
فرمانده سپاه بابل گفت: با اجرای طرح رزمایش کمک مومنانه 9 

هزار و 800 بسته معیشتی بین آسیب دیدگان ویروس کرونا در بابل 
توزیع شد.

 

تغییر کاربری اراضی در مازندران پارسال 13 درصد افزایش 
یافت

 مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به تغییر 
کاربری غیرمجاز 10۳ هکتار اراضی کشاورزی و باغی در استان در 
سال گذشته از افزایش 1۳ درصدی آن نسبت به سال 97 خبر داد.

 

بیش از 80 درصد از سردهنه های رودخانه های مازندران 
ترمیم شد

معاون بهره برداری شرکت آب منطقه ای مازندران از مرمت، بازسازی و 
آبگیری بیش از 80 درصد از سردهنه های زراعی استان خبر داد.

 

حذف گارد ریل فلزی از جاده های مازندران کلید خورد
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: در راستای 

ایمن سازی اتوبان های استان برای تردد خودروهای عبوری، گارد ریل 
) حفاظ فلزی( از محورهای اصلی استان جمع آوری می شود.

 

یک واحد صنعتی با سرمایه گذاری خصوصی در ساری افتتاح 
شد

یک واحد تولید چسب با کاربری در صنایع سلولزی با اعتبار ارزی 
550 هزار یورو در ساری به بهره برداری رسید.

 

فرماندار رامسر نسبت به افزایشی شدن ابتلا به کرونا هشدار 
داد

فرماندار رامسر با ابراز نگرانی از کاهش حساسیت مردم نسبت به 
خطر شیوع ویروس کرونا ، نسبت به افزایش تعداد مبتلایان به این 

ویروس در شهرستان خبر داد.

 

دولت در صنعت برق غرب مازندران 110 میلیارد تومان 
سرمایه گذاری کرد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت که دولت 
سال گذشته حدود 110 میلیارد تومان اعتبار در بخش های مختلف 

صنعت برق این مناطق گردشگرپذیر سرمایه گذاری کرد.
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روستاییان مازندران 40۶ میلیارد تومان تسهیلات ارزان 
دریافت کردند

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت که 
روستاییان این استان سال گذشته ۴0۶ میلیارد تومان تسهیلات 

ارزان قیمت دریافت کردند.
 

کرونا عملیات اجرایی هفت پروژه بیمارستانی مازندران را 
سرعت بخشید

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت 
: هفت پروژه بیمارستانی نیمه تمام استان برای خدمات رسانی به 

بیماران کرونایی اعتبار ویژه دریافت می کند.

  

توزیع 2 هزار بسته معیشتی ضیافت همدلی در بابل
2 هزار بسته معیشتی رزمایش ضیافت همدلی از محل موقوفات 

شهرستان بابل تهیه و بین نیازمندان توزیع شد.

  

امام جمعه سابق رامسر دعوت حق را لبیک گفت
حجت الاسلام والمسلمین نحوی، امام جمعه سابق رامسر، امروز 

دعوت حق را لبیک گفت.

  

دلیل آتش سوزی خودرو در بابل چه بود؟
خودرو پژو ۴05 در حین سوختگیری گاز مایع در مخزن خودرو در 

بابل دچار آتش سوزی شد.

  

دستگیری متخلفان برداشت غیرمجاز گیاهان دارویی
ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل 2 متخلف را حین برداشت 

غیرمجاز گیاهان دارویی در این شهرستان دستگیر کردند.

  

تکریم و مراقبت از مددجویان یکی از وظایف مهم کمیته 
امداد

مدیر نظارت و رسیدگی به شکایات کمیته امداد مازندران گفت: 
تکریم و مراقبت از مددجویان یکی از وظایف مهم کمیته امداد است.

  

۶8 بیمار جدید در دام کرونا
کرونا ۶8 بیمار جدید در مازندران را 2۴ ساعته گذشته مبتلا و روانه 

بیمارستان کرد.

  

هزینه میلیاردی برای مقابله با کرونا در مازندران
دانشگاه علوم پزشکی مازندران تاکنون برای مقابله با کرونا ۴20 

میلیارد ریال هزینه کرده است.

  

نجات دریانورد سانحه دیده از فاصله 12 هزار کیلومتری
مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی بندر نوشهر، دریانورد سانحه 

دیده در آب های ساحلی پورتوریکو را از مرگ حتمی نجات داد.

  

نقش کلیدی رسانه ها در ارتقاء احساس امنیت
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی مازندران در دیدار با مدیر باشگاه 

خبرنگاران جوان مازندران گفت: نقش رسانه ها در ارتقاء احساس 
امنیت کلیدی است.

  

تاکید بر حفظ حدود الهی در ماه مبارک رمضان
ستاد امر به معروف و نهی از منکر،فرماندهی انتظامی و دادستانی 

مرکز استان مازندران در بیانیه مشترکی بر حفظ حدود الهی در ماه 
مبارک رمضان تاکید کردند.

  

اختلاف با پدرخانواده پسر جوان را قربانی کرد
فردی که به دلیل اختلاف با پدر یک خانواده، پسر او را با شلیک 

گلوله از پای درآورده بود دستگیر شد.
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کشف 18 میلیاردی انواع کالای قاچاق در مازندران
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران از کشف 18 میلیارد 

ریالی انواع کالای قاچاق در فروردین ماه امسال خبر داد.

  

محور کندوان بازگشایی شد
محور کندوان که عصر امروز هفتم اردیبهشت به علت وقوع سیلاب و 

ریزش کوه در منطقه هزارچم بسته شده بود دقایقی قبل بازگشایی 
شد.

  

بازسازی 80 درصد از سردهنه های زراعی مازندران
بیش از 80 درصد از سردهنه های زراعی مازندران مرمت و بازسازی و 

آبگیری آن آغاز شد.

  

مصرف بیش از 454 هزار مگاوات برق در مازندران
۴5۴ هزار و 115 مگاوات ساعت برق، فروردین ماه امسال در 

مازندران مصرف شد.

  

هلال احمر و توزیع 3 هزار بسته معیشتی
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمرمازندران از توزیع ۳ هزار 

بسته حمایتی و معیشتی در میان اقشار نیازمند به مناسبت ماه 
مبارک رمضان خبرداد.

  

قاتل جوان 19 ساله ساروی دستگیر شد
یک خودروی سواری که فردی قطعات یک اصله درخت را در آن 

به قاتل جوان 19 ساله ساروی ساعاتی پیش توسط نیرو های پلیس 
دستگیر شد.
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